辽宁省能源产业控股集团有限责任公司
所属铁法能源公司拟录用人员公示

按照《辽宁省能源产业控股集团有限责任公司员工招聘管理办法（试行）》（辽能发〔2021〕34号）及《能源集团所属铁煤集团勘测设计公司招聘公告》。经过资格审查、面试、体检等程序，现将拟录用人员信息公示如下:

	姓名
	出生年月
	学历学位
	专业
	拟聘岗位
	执业资格

	魏燕婷
	1986.11
	大学学士
	土木工程
	勘测设计公司技术助理
	一级注册结构工程师

[bookmark: _GoBack]公示日期：自公示之日起五个工作日
在公示期内，如对上述拟录用人员存在异议，请向辽宁铁法能源有限责任公司纪委反映。
联系电话：024-76835199

       辽宁铁法能源有限责任公司